

令和8年1月5日

アレルギー特定原材料8品目

メニュー		えび	小麦	たまご	乳	かに	そば	落花生 (ピーナッツ)	くるみ
温かい そばうどん	かき揚げ天玉	●	●	●			●		
	かき揚げ天	●	●	●			●		
	ごぼう天	△	●	●			●		
	春菊天	△	●	●			●		
	いか天	△	●	●			●		
	豚肉生姜	△	●	●		△	●		
	そば屋のカレー		●	●			●		
	コロッケ	△	●	●	●		●		
	たぬき	△	●	●			●		
	きつね		●	●			●		
	わかめ		●	●			●		
	月見		●	●			●		
	かけ		●	●			●		
	朝得	△	●	●			●		
冷たい そばうどん	冷したぬき	△	●	●			●		
	冷しきつね		●	●			●		
	ぶっかけ		●	●			●		
トッピング	かき揚げ天	●	●	△			△		
	ごぼう天	△	●	△			△		
	春菊天	△	●	△			△		
	いか天	△	●	●					
	コロッケ	△	●	●	●		△		
	わかめ								
	生玉子			●					

● 原材料として使用している

△ 原材料の製造過程で共有・接触があるもの(対象8品目)

ご注意

一覧表をご覧の際は、以下の事項をご理解の上、ご利用頂きますようお願い申し上げます。

○うどんはそばと同一の茹で釜で調理しています。

○アレルギー情報は、特定原材料8品目について表示しています。

○アレルギー物質は原材料を調べたものです。調理過程においてアレルギー物質の二次混入を全て防止することはできません。

○このデータはあくまでも目安としてご覧いただき、最終的な判断は専門医に相談されるようお願い申し上げます。

令和8年1月5日

アレルギー特定原材料8品目

メニュー	提供店舗	えび	小麦	たまご	乳	かに	そば	落花生 (ピーナッツ)	くるみ
桜えびかき揚げ天そば・うどん	池袋店	●	●	●			●		
鶏きしめん			●						
牛玉きしめん			●	●					
東京きしめん			●						
冷しきしめん			●						
ちくわ天そば・うどん	荻窪店	△	●			△	●		
	上野7・8番線ホーム店	△	●			△	●		
葱チャーシューそば・うどん	国分寺店		●				●		
味噌らぁめん	上野11・12番線ホーム店		●	●			△		
塩らぁめん			●	●			△		
冷やし朝得そば・うどん	熱海店	△	●	△			●		
深川めし	池袋店	△	●			△			
	上野7・8番線ホーム店	△	●			△			
	上野11・12番線ホーム店	△	●			△			
	荻窪店	△	●			△			
	国分寺店	△	●			△			
ミニカレー丼	熱海店		●						
わさびごはん			●						
三島コロッケ丼	三島店		●		●				
ソースカツ丼		△	●	●					
桜えびかき揚げ天	池袋店	●	●	●					
ちくわ天	荻窪店	△	●	●		△			
	上野7・8番線ホーム店	△	●	●		△			

- 原材料として使用している
△ 原材料の製造過程で共有・接触があるもの(対象8品目)

ご注意

一覧表をご覧の際は、以下の事項をご理解の上、ご利用頂きますようお願い申し上げます。
○うどん、きしめんはそばと同一の茹で釜で調理しています。
○アレルギー情報は、特定原材料8品目について表示しています。
○アレルギー物質は原材料を調べたものです。調理過程においてアレルギー物質の二次混入を全て防止することはできません。
○このデータはあくまでも目安としてご覧いただき、最終的な判断は専門医に相談されるようお願い申し上げます。